



FUSIONERADE BOLAG

Celsius och Tieto Enator har fusionerat Celsius Aerotech och Tieto Enators svenska försvarsrelaterade verksamheter. Detta fusionerade bolag startade officiellt sin verksamhet den 1 januari 2000 under namnet AerotechTelub.

Det nya bolaget består av Celsius Aerotech med dotterbolagen Celsius Metech och Celsius Test Systems samt Enator Communication, Enator Telub, Enator Miltest, Enator Moveo och Enator Teleanläggningar och dessutom av delar av Enator Driftsentreprenader och Enator Internservice. Efter års-skiftet har även Enator Information och Media förvärvats. Det nya bolaget ägs till 57 % av Celsius och resterande 43 % ägs av Tieto Enator. Bolaget får en från de båda ägarna fristående ställning och VD för det nya bolaget är Jan Eiborn som tidigare var VD för Celsius Aerotech.

Antalet medarbetare i det nya bolaget är cirka 2 700 och bolaget kommer att ha verksamhet över hela landet med Arboga, Linköping, Växjö, Stockholm och Östersund som de största orterna.

HUVUDVERKSAMHET

AerotechTelub erbjuder kvalificerade tekniska tjänster och kundanpassade systemlösningar inom informationsteknik, elektronik och flygteknik till totalförsvaret, verk och myndigheter samt valda nischer inom näringslivet. Drygt 60 % av det nya företagens fakturering riktar sig mot försvarskunder.

ORGANISATION

Företaget är organiserat i nio divisioner och fem dotterbolag. Till detta kommer staber samt tre olika projekt där företagens engagemang inom IG JAS och styrning av detta är det största. Den nya organisationen är formad utifrån teknikområden vilket gjort att delar från tidigare Tieto Enator och Celsius Aerotech har sammanfogats i nya divisioner där tekniken är den gemensamma nämnaren. Allt komponentunderhåll har samlats under en hatt, division Underhåll. När det gäller underhåll av flygplan, helikoptrar och säkerhetsmateriel så sker detta inom division Flyg- och bassystem som förutom det tekniska stödet för denna verksamhet även tillförts Enator Moveos verksamhet vad gäller basutrustning i Östersund.